
 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 1 di 4 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  133  ANNO 2020 
 
SEDUTA   DEL  09/12/2020     ORE    14:00 

 
 

 
OGGETTO:  ARTICOLO 2 DL . 23/11/2020, N. 154 “MISURE FINANZIARIE 

URGENTI CONNESSE ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA 
COVID-19 - VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022 

 
L’anno duemilaventi il giorno nove del  mese di Dicembre alle ore 14:00in 
videoconferenza ai sensi dell’art. 73 del D.L. 17 marzo 2020, n. 18 e nel rispetto dei 
criteri fissati dal Sindaco con proprio decreto n. 10 del 19 marzo 2020, previo 
esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la 
presidenza del Sindaco, Giancarlo Contini, la Giunta Comunale. In presenza, nella sede 
comunale, sono presenti il Sindaco unitamente al Vice Segretario, collegati in 
videoconferenza con gli Assessori di cui all’appello sottoindicato. 
 
All’appello risultano: 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO PRESENTE  

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO PRESENTE  

GUARESCHI ELISA PRESENTE  

MARCHESI MARZIA PRESENTE  

 
Totale presenti: n.  5 
Totale assenti :  n. 0 
 
Partecipa all’adunanza Il Vice Segretario Comunale Stellati Dott.ssa Elena, il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
 
Accertata l’identità dei componenti della Giunta intervenuti in videoconferenza e  
riconosciuto  legale il numero degli intervenuti, Il Sindaco, Giancarlo Contini, assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato. 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da GIANCARLO CONTINI, ELENA STELLATI e stampato il giorno 07/01/2021 da Macchidani Stefania.



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 2 di 4 

OGGETTO: ARTICOLO 2 DL . 23/11/2020, N. 154 “MISURE FINANZIARIE URGENTI 
CONNESSE ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 - VARIAZIONE AL 
BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATE: 

 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n.52 del 20/12/2019, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n.53 del 20/12/2019, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022; 

 

VISTO l’art. 2- Misure urgenti di solidarietà alimentare - del D.L. 23/11/2020, n. 154 “Misure 

finanziarie urgenti connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19 “ 

- comma 1 “Al fine di consentire ai comuni l'adozione di misure urgenti di solidarietà alimentare, è istituito 

nello stato di previsione del Ministero dell'interno un fondo di 400 milioni di euro nel 2020, da erogare a 

ciascun comune, entro 7 giorni dalla data di entrata in vigore del presente decreto, sulla base degli Allegati 

1 e 2 dell'ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile n. 658 del 29 marzo 2020”; 

- comma 2 “ Per l'attuazione del presente articolo i comuni applicano la disciplina di cui alla citata 

ordinanza n. 658 del 2020”; 

- comma 3 “ Le variazioni di bilancio riguardanti l'utilizzo delle risorse trasferite dal Bilancio dello Stato 

connesse all'emergenza COVID-2019 possono essere deliberate dagli enti locali sino al 31 dicembre 2020 

con delibera della giunta; 
 

VISTA la relazione tecnica relativa al sopra citato D.L. ove viene evidenziato che l’articolo 2 

comma 3 autorizza gli enti locali ad operare le variazioni di bilancio riguardanti l’utilizzo delle 

risorse statali connesse all’emergenza COVID sino al 31 dicembre 2020 con delibera di Giunta. 

Tale disposizione, non essendo circoscritta alle risorse trasferite ai sensi del comma 1, bensì alle 

risorse “trasferite dal bilancio dello stato connesse all’emergenza COVID, parrebbe rivestire una 

portata generale tale da ricomprendere ogni ulteriore trasferimento statale ancorato all’emergenza in 

corso”;  

 

PRESO ATTO che, dal riparto effettuato, è stata accreditata a titolo di fondi per la solidarietà 

alimentare, la somma di € 36.638,22; 

 

RITENUTO pertanto, in deroga al comma 3 dell’art. 175 del D.L.gs 267/2000, di apportare al 

corrente bilancio di previsione idonea variazione al fine di iscrivere la somma assegnata nella parte 

entrata e nella parte uscita come da allegato prospetto indicato alla lettera A; 

 

DATO ATTO che con le variazioni proposte con il presente atto deliberativo: 

- vengono mantenuti gli equilibri di bilancio, come evidenziato nell’ “Allegato B”; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da GIANCARLO CONTINI, ELENA STELLATI e stampato il giorno 07/01/2021 da Macchidani Stefania.



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 3 di 4 

- i risultai finali, sia in termini di competenza che di cassa, sono riassunti nel prospetto di cui 

all’ “Allegato C”; 

 

RITENUTO di non acquisire il parere del Revisore Unico dei Conti, ai sensi e per gli effetti  

dell’art. 239, comma 1, lettera b) 2) del D.Lgs.vo , n. 267/00 e s.m.; 

 

ACQUISITI i pareri da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, Dott.ssa Elena Stellati, in 

ordine alla regolarità tecnica e contabile, sulla proposta di deliberazione in oggetto, ai sensi degli 

artt. 49 e 147-bis del D.Lgs.del 18/8/2000 n. 267,  da ultimo modificato dall’art. 3.1, lett. B) della L. 

n. 213/2012; 

 

CON VOTI unanimi favorevoli, resi in forma palese ai sensi di legge, 

 

DELIBERA 

 

1. DI APPORTARE al Bilancio di Previsione 2020/2022, per tutto quanto esposto in 

premessa narrativa, le variazioni di competenza e di cassa di cui al prospetto “Allegato A” 

che forma parte integrante e sostanziale della presente proposta di deliberazione; 

 

2. DI ATTESTARE che con le variazioni proposte viene mantenuto il pareggio economico e 

finanziario del bilancio di previsione per l'esercizio corrente, come evidenziato nel prospetto 

“Allegato B”; 

 

Successivamente, 

             LA GIUNTA COMUNALE 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere in merito, stante la necessità di adottare le misure di 

solidarietà alimentare a favore dei nuclei familiari disagiati, con separata votazione,  con voti 

unanimi e favorevoli, resi in forma palese ai sensi di legge, 

DELIBERA 

DI DICHIARARE il presente atto, immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134.4  del 

D.Lgs.vo n. 267/2000 e s.m. 

 

          

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da GIANCARLO CONTINI, ELENA STELLATI e stampato il giorno 07/01/2021 da Macchidani Stefania.



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 4 di 4 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 Il Sindaco 
Giancarlo Contini 

 Il Vice Segretario Comunale  
Stellati Dott.ssa Elena 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da GIANCARLO CONTINI, ELENA STELLATI e stampato il giorno 07/01/2021 da Macchidani Stefania.



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
ARTICOLO 2 DL . 23/11/2020, N. 154 “MISURE FINANZIARIE URGENTI CONNESSE 
ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 - VARIAZIONE AL BILANCIO DI 
PREVISIONE 2020/2022 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 09/12/2020 
 

Il Responsabile del Servizio 
Elena Stellati 

 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da GIANCARLO CONTINI, ELENA STELLATI e stampato il giorno 07/01/2021 da Macchidani Stefania.



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
ARTICOLO 2 DL . 23/11/2020, N. 154 “MISURE FINANZIARIE URGENTI CONNESSE 
ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 - VARIAZIONE AL BILANCIO DI 
PREVISIONE 2020/2022 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 
  
 
Busseto, lì 09/12/2020 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Elena Stellati 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da GIANCARLO CONTINI, ELENA STELLATI e stampato il giorno 07/01/2021 da Macchidani Stefania.



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

Deliberazione di Giunta Comunale 

N. 133 

DEL 09/12/2020 

OGGETTO: ARTICOLO 2 DL . 23/11/2020, N. 154 “MISURE FINANZIARIE URGENTI 

CONNESSE ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 - VARIAZIONE AL 

BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

Il sottoscritto  

 

visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione: 

▪ viene pubblicata nell’Albo On Line di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 

15/12/2020 al 30/12/2020  

 

 

Busseto lì  15/12/2020 

 

 

 L' addetto 

 

 MACCHIDANI STEFANIA 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da GIANCARLO CONTINI, ELENA STELLATI e stampato il giorno 07/01/2021 da Macchidani Stefania.



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE DI BILANCIO

ALLEGATO A) VARIAZIONE DI BILANCIO 2020/2022

Accertato

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Cat. 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI CP 0,00 36.640,00 36.650,00 0,00 73.290,00 73.278,22 11,78
CS 0,00 36.640,00 36.650,00 0,00 73.290,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

0,00
0,00

36.640,00
36.640,00

36.650,00
36.650,00

0,00
0,00

73.290,00
73.290,00

73.278,22 11,78

CS 0,00 36.640,00 36.650,00 0,00 73.290,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 36.640,00 36.650,00 0,00 73.290,00 73.278,22 11,78

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020 36.650,00 0,00

36.650,00

36.650,00

36.650,00 0,00

0,00 36.640,00 73.290,00 73.278,22 11,78CP

CS 0,00 36.640,00 73.290,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 5 - Interventi per le famiglie

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 0,00 36.640,00 36.650,00 0,00 73.290,00 36.640,00 36.650,00
CS 0,00 36.640,00 36.650,00 0,00 73.290,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

36.640,00
36.640,00

36.650,00
36.650,00

0,00
0,00

73.290,00
73.290,00

36.640,00 36.650,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

0,00
0,00

36.640,00
36.640,00

36.650,00
36.650,00

0,00
0,00

73.290,00
73.290,00

36.640,00 36.650,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

0,00
0,00

36.640,00
36.640,00

36.650,00
36.650,00

0,00
0,00

73.290,00
73.290,00

36.640,00 36.650,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 07/12/2020 Pagina 1 di4
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da GIANCARLO CONTINI, ELENA STELLATI e stampato il giorno 07/01/2021 da Macchidani Stefania.



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE DI BILANCIO

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 36.650,00 0,00

36.650,00

36.650,00

36.650,00 0,00

0,00 36.640,00 73.290,00 36.640,00 36.650,00CP

CS 0,00 36.640,00 73.290,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 07/12/2020 Pagina 2 di4
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da GIANCARLO CONTINI, ELENA STELLATI e stampato il giorno 07/01/2021 da Macchidani Stefania.



ALLEGATO B)

VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2020

COMPETENZA  ANNO
2021

COMPETENZA ANNO
2022

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)

2.599.015,74

86.150,0096.150,0098.272,06

7.078.283,55 6.636.070,00 6.624.430,00

0,00 0,00 0,00

6.867.705,61 6.363.320,00 6.380.880,00

96.150,00 86.150,00 86.150,00
340.000,00 490.000,00 490.000,00

0,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

di cui:
 - fondo pluriennale vincolato
 - fondo crediti di dubbia esigibilità

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale

(+)

(+)

(-)

(-)

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)

H) Utilizzo risultato di amministrazione  per spese correnti (+) 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

(+) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge  o dei principi contabili

(-) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(+)

di cui per estinzione anticipata di prestiti

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari
di cui per estinzione anticipata di prestiti

(+)

(-)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

308.850,00 368.900,00 329.700,00

di cui per estinzione anticipata di prestiti

di cui per estinzione anticipata di prestiti

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti

O=G+H+I-L+M

0,00 --- ---

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,
DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

0,00di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00

0,00 0,00

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da GIANCARLO CONTINI, ELENA STELLATI e stampato il giorno 07/01/2021 da Macchidani Stefania.



VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2020

COMPETENZA  ANNO
2021

COMPETENZA ANNO
2022

P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

791.300,00

1.587.396,26 571.314,03 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine

(+)

(+)

(-)

(-)

EQUILIBRIO FINALE

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+)

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+)

0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(-)

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale
di cui fondo pluriennale vincolato

(+)

(-)

2.216.232,60 417.719,14 80.000,00

0,00 0,00 0,00

3.966.508,78 989.033,17 80.000,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y

628.420,08 0,00 0,00

628.420,08 0,00 0,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge o dei principi contabili

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie

E) Spese Titolo 2.04 -  Trasferimenti in conto capitale

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E

(+)

(-)

(-)

(-)

(+)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

571.314,03 0,00 0,00

--- ---

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 628.420,08 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (-) 0,00 0,00 0,00

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

 Equilibrio di parte corrente (O)
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H)

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.

(-)
0,00 0,00 0,00
0,00 --- ---

0,00 0,00 0,00

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da GIANCARLO CONTINI, ELENA STELLATI e stampato il giorno 07/01/2021 da Macchidani Stefania.



Allegato C

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2020

ENTRATE SPESE 2021 2022

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2020

2021 2022

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2020

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2020

Disavanzo derivante da debito autorizzato e non
contratto

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

Utilizzo avanzo di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

TIT. 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

TIT. 2 - Trasferimenti correnti

TIT. 3 - Entrate extratributarie

TIT. 4 - Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attività finanziarieTIT. 5 -

 Totale entrate finali ........

TIT. 6 - Accensione di prestiti

TIT. 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto di terzi e partite di giroTIT. 9 -

 Totale titoli

 TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Fondo di cassa finale

2.599.015,74

791.300,00 0,00 0,00

86.150,00667.464,031.685.668,32

5.487.002,74 4.961.324,00 5.187.700,00 5.150.700,00

807.557,54 804.620,00 160.600,00 160.600,00

1.809.027,93 1.275.689,55 1.287.770,00 1.313.130,00

1.309.700,08 959.392,44 417.719,14 80.000,00

628.420,08 628.420,08 0,00 0,00

10.041.708,37 8.629.446,07 7.053.789,14 6.704.430,00

628.420,08 628.420,08 0,00 0,00

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

1.652.717,73 1.815.000,00 1.610.000,00 1.610.000,00

13.322.846,18 12.072.866,15 9.663.789,14 9.314.430,00

15.921.861,92 14.549.834,47 10.331.253,17 9.400.580,00

2.032.043,92

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00

TIT. 1 - Spese correnti

TIT. 2 - Spese in conto capitale

TIT. 3 - Spese per incremento di attività
finanziarie

6.642.495,22 6.831.055,61 6.363.320,00 6.380.880,00

3.565.668,63 3.966.508,78 989.033,17 80.000,00

628.420,08 628.420,08 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 96.150,00 86.150,00 86.150,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 571.314,03 0,00 0,00

 Totale spese finali ........ 10.836.583,93 11.425.984,47 7.352.353,17 6.460.880,00

TIT. 4 - Rimborso di prestiti

TIT. 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite di giroTIT. 7 -

 Totale titoli

 TOTALE COMPLESSIVO SPESE

273.855,00 308.850,00 368.900,00 329.700,00

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

1.779.379,07 1.815.000,00 1.610.000,00 1.610.000,00

13.889.818,00 14.549.834,47 10.331.253,17 9.400.580,00

13.889.818,00 14.549.834,47 10.331.253,17 9.400.580,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1Pagina 1 diCOPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da GIANCARLO CONTINI, ELENA STELLATI e stampato il giorno 07/01/2021 da Macchidani Stefania.


